
Revisorerna i Kommunsamverkan Cura Individutveckling

Till kommunfullmäktige i medlemskommunerna

För kännedom till direktionen i
Kommunsamverkan Cura Individutveckling

Revisionsberättelse för år 2023

Vi har i enlighet med Kommunallagen översiktligt granskat Kommunsamverkan Cura
Individutvecklings verksamhet 2023 och årsredovisning per 2023-12-31. Syftet har varit att
bedöma om de finansiella målen uppnåtts och om verksamheten bedrivits inom av direktionen
uppsatta mål. Bedömningen är baserad på en begränsad granskning av årsredovisningen, inriktad
på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen.

Med utgångspunkt från den översiktliga granskningen görs följande bedömningar:

 Vi bedömer att årsredovisningen i allt väsentligt är upprättad i enlighet med lagens krav
och god redovisningssed i övrigt.

 Vi bedömer att räkenskaperna, i allt väsentligt, ger en rättvisande bild av resultatet och
ställningen per 2023-12-31.

 Med ett överskott för perioden om 3 856 tkr uppnås balanskravet per 2023-12-31.

 Det tidigare finansiella målet Alla Curas verksamheter ska bära sina egna kostnader har
tagits bort (beslut om nytt måldokument 2022–2024 togs i november 2021). Revisionen
noterarar att ett antal verksamheter fortfarande dras med underskott.

 Gällande förbundets verksamhetsmässiga mål uppnås fem av sju mål per 2023-12-31.

De nya mål som direktionen tog beslut om för 2022-2024 har i år utvärderats för andra gången.
Det ekonomiska målet är uppnått då Cura har ett positivt utfall om 3 856 tkr för 2023. Vidare har
Cura fyra arbetsmiljömål, samtliga har uppfyllts förutom målet att minst 90% av Curas
medarbetare ska anse att de får tillräcklig återhämtning. Slutligen har Cura tre kvalitetsmål där
två av tre uppfyllts (0,9 % av budgeterade personalkostnader har använts till kompetensfrämjande
åtgärder medan målet anger 1,3 %).

Vi har under året gett EY i uppdrag att genomföra en Risk- och väsentlighetsanalys. Syftet med
detta uppdrag är att ta fram ett underlag till stöd för revisorernas planering av kommande
granskningsinsatser. Resultatet av EYs uppdrag framgår av rapport Cura Individutveckling, Risk-

och väsentlighetsanalys.”
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Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar direktionen ansvarsfrihet. Vi tillstyrker vidare att
Kommunsamverkan Cura Individutvecklings årsredovisning godkänns.

Vi åberopar bifogad Revisionsrapport 2023 som stöd för vår bedömning.

Karlshamn, dag enligt elektronisk underskrift

Revisorerna i Kommunsamverkan Cura Individutveckling

Tuija Finnilä                  Ulf Härstedt Jimmy Kärnerup
Ordförande                                             Vice ordförande

Thomas Nilsson                 Christer Åkesson
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ULF HÄRSTEDT
Undertecknare
Serienummer: 19481020xxxx
IP: 94.234.xxx.xxx
2024-03-14 10:06:35 UTC

JIMMY KÄRNERUP
Undertecknare
Serienummer: 19720102xxxx
IP: 184.82.xxx.xxx
2024-03-14 10:54:41 UTC

TOMAS NILSSON
Undertecknare
Serienummer: 19540113xxxx
IP: 83.233.xxx.xxx
2024-03-14 11:37:26 UTC

TUIJA FINNILÄ
Undertecknare
Serienummer: 19651209xxxx
IP: 77.240.xxx.xxx
2024-03-14 17:11:37 UTC

CHRISTER ÅKESSON
Undertecknare
Serienummer: 19480223xxxx
IP: 79.102.xxx.xxx
2024-03-14 20:27:23 UTC
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